裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：葉晉華
電話：(02)77129052
Email：yeh@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年4月19日
發文字號：臺教資(三)字第1060054950號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：臺大來文、活動議程、活動海報  (310902000Q0000000_1060054950_Attach1.
　　　pdf, 310902000Q0000000_1060054950_Attach2.pdf,
　　　310902000Q0000000_1060054950_Attach3.pdf)

主旨：轉知國立臺灣大學舉辦「VR教育創新論壇」活動，請鼓勵

　　　所屬學校或相關業務人員踴躍報名參加，並惠核予參加人

　　　員公假及教師課務排代出席，請查照。

說明：依據國立臺灣大學106年4月17日校共教字第1060029023號

　　　函辦理。

正本：部屬機關(構)、各直轄市及縣市政府教育局(處)、各公私立大專校院、各

　　　公私立高級職業學校、各公私立高級中學、各國立學校附設國民中小學

副本：國立臺灣大學師資培育中心、本部資訊及科技教育司

1060003999
第 1 頁　共 1 頁